Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование "Тайшетский  район"
Зареченское муниципальное образование
Дума Зареченского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от “05” октября 2021 года                    		                     № 92

	О принятии имущества в муниципальную собственность и  включении  в   муниципальную   казну  Зареченского  муниципального  образования

	В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-оз "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области", Положением о порядке учёта и ведения реестра имущества, находящегося в собственности Зареченского муниципального образования, утверждённым решением Думы Зареченского муниципального образования от 25 февраля 2013 года № 21, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Зареченского муниципального образования, Дума Зареченского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.  Принять имущество согласно прилагаемого перечня (приложение 1) в собственность Зареченского муниципального образования и  включить  в   муниципальную   казну Зареченского муниципального образования.
            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Зареченского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Зареченского муниципального образования Тайшетского района в телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы Зареченского
муниципального образования,
Глава Зареченского
муниципального образования                                                                            Н.Г. Кирпиченко

Перечень
имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность
и  включению  в   муниципальную   казну Зареченского муниципального образования
Недвижимое имущество
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1.
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 68,1 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п/ст Запань, ул. Железнодорожная, д. 1, кв.1
	38:14:100101:204

	2.
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 28,9 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п/ст Запань, ул. Железнодорожная, д. 2, кв.1
	38:14:100101:202

	3.
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 40,1 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п/ст Запань, ул. Железнодорожная, д. 4, кв.1
	38:14:100101:52

	4.
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 39,2 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п/ст Запань, ул. Железнодорожная, д. 4, кв.2
	38:14:100101:53

	5.
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 39,5 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п/ст Запань, ул. Железнодорожная, д. 5, кв.1
	38:14:100101:207

	6.
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 39,1 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п/ст Запань, ул. Железнодорожная, д. 5, кв.2
	38:14:100101:203

	7.
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 39,9 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п/ст Запань, ул. Железнодорожная, д. 6, кв.1
	38:14:110401:60

	8.
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 40,3 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п/ст Запань, ул. Железнодорожная, д. 6, кв.2
	38:14:110401:59

	9.
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 17,4 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п/ст Запань, ул. Железнодорожная, д.6, кв.3
	38:14:110401:252

	10.
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 38,3 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п/ст Запань, ул. Железнодорожная, д. 7, кв.2
	38:14:100101:67

	11.
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 39,1 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п/ст Запань, ул. Железнодорожная, д. 9, кв.1
	38:14:100101:201

	12.
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 39,1 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п/ст Запань, ул. Железнодорожная, д. 9, кв.2
	38:14:100101:205

	13.
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 39,0 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п/ст Запань, ул. Железнодорожная, д. 10, кв.2
	38:14:100101:50

	14.
	Электростанция, назначение: сооружения электроэнергетики, площадь застройки 6,3 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Заречное, ул. Молодежная
	38:14:100201:1004

Председатель Думы Зареченского
муниципального образования,
Глава Зареченского
муниципального образования                                                                            Н.Г. Кирпиченко